

– Wykonawcy biorący udział w postępowaniu –

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ i ZMIANA w postępowaniu pn.: Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej zmiatarki ciągnionej na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunalnego w Kazimierzu Dolnym Sp. z o.o. (nr postępowania: ZP.04.2022)

Miejski Zakład Komunalny w Kazimierzu Dolnym Sp. z o.o. [24-120 Kazimierz Dolny, ul. Filtrowa 8], zwaną dalej „Zamawiający” informuję, iż zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2021, poz. 1129) zwaną dalej „ustawą” przekazuje Wykonawcom treść zapytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1

W pkt. 1c) formularza ofertowego pojawia się informacja o ciągniku. Czy jest to błąd? Przedmiotem zamówienia jest zmiatarka ciągniona.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w formularzu ofertowym w pkt 1 c).

Pytanie nr2

Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. **oprocentowania zmiennego** - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty, bądź **oprocentowania stałego** - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu. Warunki określone w Rozdz. XXIII i w Rozdz. XXV są rozbieżne. Prosimy Zamawiającego o ich ujednoczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje opracowania stałego. Kalkulacja powinna być przygotowana na stopie stałej gwarantującej niezmiennosc rat.

Pytanie nr 3

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość **podpisania aneksu/dodatkowych postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego**, w którym zostaną zawarte Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 PLN**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosć warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 PLN. Brak opłat dodatkowych

Pytanie nr 5

Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje pobieranie faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Pytanie nr 6.

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie (200 zł netto).

Odpowiedź:

Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie (200 zł netto).

Pytanie nr 7

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot leasingu na warunkach dla maszyn i urządzeń wskazanych przez Finansującego.

Odpowiedź:

Zamawiający ubezpieczy przedmiot leasingu na warunkach dla maszyn i urządzeń wskazanych przez Finansującego.

Pytanie nr 8

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 1% na 0,1%, z 0,05% na 0,02%.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych z 1% na 0,1%, z 0,05% na 0,02%.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:

- a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 10

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2020;
- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec IV kwartału 2021 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za IV kwartał 2021.

W przypadku wygranej przez Wykonawcę, który posiada status dużego przedsiębiorcy proszę o możliwość rozszerzenia zapisów: „Finansujący oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia dokumenty.

Pytanie nr 11

W przypadku wygranej przez Wykonawcę, który posiada status dużego przedsiębiorcy proszę o możliwość rozszerzenia zapisów: „Finansujący oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści zbiornik oleju o pojemności min. 150 dm³?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści opróżnianie zbiornika hydraulicznego na wysokości min. 1750 mm (umożliwiające wyładunek na przyczepę)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści układ jezdny oś sztywna z resorami piórowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści inne alternatywne konstrukcyjne rozwiązanie ułatwiające opróżnianie zbiornika bez potrzeby używania wibratora lub jeżeli uzna za konieczne doposażenie w późniejszym terminie po dostawie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16

Zgodnie z SWZ XXIII Sposób obliczania ceny, Zamawiający wzywa do złożenia oferty ryczałtowej a wartości podane w Formularzu ofertowym będą stałe. Zgodnie z SWZ XXV Projektowane postanowienia umowy raty leasingowe powinny być oparte będą na stopie WIBOR 1M. Proszę o doprecyzowanie czy kalkulacja powinna być przygotowana na stopie stałej gwarantującej niezmiennosc rat czy na stopie zmiennej WIBOR 1M? Przy wskaźniku WIBOR 1M oprocentowanie będzie się zmieniać.

Odpowiedź:

Kalkulacja powinna być przygotowana na stopie stałej gwarantującej niezmiennosc rat.

Pytanie nr 17

Projektowane Postanowienia Umowy stworzone przez Zamawiającego nie regulują wszystkich kwestii związanych z prawidłowym przebiegiem umowy leasingowej, nie zapewnią prawidłowej obsługi podczas jej trwania. Czy Projektowane Postanowienia Umowy mogą zostać włączone do obowiązującej u Wykonawcy umowy leasingowej?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający ubezpieczy przedmiot na warunkach wskazanych przez Finansującego?

Odpowiedź:

Zamawiający ubezpieczy przedmiot leasingu na warunkach dla maszyn i urządzeń wskazanych przez Finansującego.

Pytanie nr 19

Prosimy uprzejmie o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń dotyczących :

- Opłat leasingowych i ubezpieczenia tylko z Finansującym,
- rozliczeń (w tym z tytułu Kar umownych) zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu i utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia zapisy SWZ w sposób następujący:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 28.06.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
2. Oferty należy składać, za pośrednictwem miniPortalu, nie później niż w terminie do dnia: **30.05.2022 r. do godziny 09:00.**
3. **Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy w dniu: 30.05.2022 r. o godzinie 09:30.**

W następstwie wprowadzonych zmian treści SWZ, Zamawiający dokonał także odpowiedniej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu : 2022/BZP 00166581/01 z dnia 2022-05-19.

Zmiany wchodzi z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Treść powyższych zmian stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

WICEPREZES ZARZĄDU

Krystyna Ścibior
Krystyna Ścibior

PREZES ZARZĄDU

Bartłomiej Krajewski
Bartłomiej Krajewski
23.05.2022

